

Ауди Центр Екатеринбург

**Исполнитель:**

ООО "Концепт Кар"

620034, Екатеринбург, ул.Бебеля, 57

Тел./факс: (8343) 214-80-80

audi-ekaterinburg.ru

Вид заказа:
ТОДата приема заявки:
18.05.14**Собственник:**

Забоев Вадим Александрович

628012 г. Ханты-Мансийск ул. Ягодная, д. 24, корп. 2

Телефон собственника:
89125197779**ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ КАЛЬКУЛЯЦИЯ № ЗАСЦ14-05400**

Гос. номер: 0796KC45	Марка, модель: AUDI A4 1.8T FSI CVT 170	VIN номер: WAUZZZ8K0DA002710	Дата продажи: 23.04.12	Пробег, км: 44 504
Модель и номер двигателя: 8K203H № CJEB	Трансмиссия: NDU	Дата выпуска: 02.01.12	Мастер-консультант: Никаноров А. В.	

Причина обращения (со слов Заказчика):

ТО-60

Перечень планируемых работ

Рабочая позиция	Наименование рабочей позиции	Стоимость н/ч, руб.	Кол-во н/ч	Сумма	Скидка, %
01030012	Инспекция с гарантией мобильно сти .	2 500,00	1,6	4 000,00	
24241965	Фильтрующий элемент воздушного фильтра снят/о/а и установлен/о/а	2 500,00	0,2	500,00	
85181950	Противопылевой фильтр салона с нят/о/а и установлен/о/а	2 500,00	0,1	250,00	
28702065	4 Свеча зажигания снят/о/а и установлен/о/а	2 500,00	0,3	750,00	
37025550	ATF заменен/о/а	2 500,00	0,5	1 250,00	
38581950	Фильтр ATF снят/о/а и установлен/о/а	2 500,00	0,9	2 250,00	
Итого:			3,6	9 000,00	

Сумма скидки: 0,00 РУБ

Стоимость с учетом скидки: 9 000,00 РУБ

Запасные части, доп.оборудование и материалы Исполнителя

№ пп.	Наименование детали	Ед. изм.	Цена за ед. изм., руб.	Кол-во	Сумма	Скидка, %
№ пп.	Наименование детали	Ед. изм.	Цена за ед. изм., руб.	Кол-во	Сумма	Скидка, %
1	Масло мотор. EDGE 0W-30 208лEDGE Professional A3 0W-30	Л	720,00	4,6	3 312,00	
2	Смазка замков 50 г	ШТ	455,00	1	455,00	
3	Фильтр масляный (элемент)с прокладкой	ШТ	640,00	1	640,00	
4	Фильтр воздушный (элемент)	ШТ	1 330,00	1	1 330,00	
5	Фильтр салона (элемент)угольный	ШТ	2 255,00	1	2 255,00	
6	Свеча зажигания	ШТ	745,00	4	2 980,00	
7	Масло трансмиссионное 20 лATF для АКП	Л	1 440,00	7	10 080,00	
8	Фильтр масляный АКП	ШТ	2 225,00	1	2 225,00	
9	Кольцо уплотнительное 11,5x3	ШТ	85,00	2	170,00	
10	Пробка резьбоваяM22x1,5x11	ШТ	205,00	1	205,00	
Итого:				23,6	23 652,00	

Сумма скидки: 0,00 РУБ

Стоимость с учетом скидки: 23 652,00 РУБ

Общая стоимость работ: 9 000,00 РУБ

Общая стоимость запасных частей, доп.оборудования и материалов Исполнителя: 23 652,00 РУБ

Сумма скидки по документу: 0,00 РУБ

Общая предварительная стоимость ремонта: 32 652,00 РУБ

в т.ч. НДС: 4 980,83 РУБ

Калькуляцию оформил:

Мастер-консультант: Никаноров А. В.